

Årsredovisning

för

Prestige Watches Sweden AB

559091-5665

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-01-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christopher Nilsson, Styrelseledamot
2023-01-23

Styrelsen och verkställande direktören för Prestige Watches Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget köper, byter och säljer exklusiva begagnade arbandsur och tillbehör.

Företaget har sitt säte i Luleå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	48 250	28 720	103	51
Resultat efter finansiella poster	3 027	1 826	48	-149
Soliditet (%)	40,0	43,4	82,3	-43,4

Förklaring till den stora ökning av nettoomsättning grundar sig i att marknaden för kapitalvaror har ökat. Detta till följd av ränteläget och utvecklingen på börsen. Under slutet av året ser vi dock en avmattning av denna utveckling.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	800	1 132 336	1 233 136
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-850 000		-850 000
Balanseras i ny räkning		1 132 336	-1 132 336	0
Årets resultat			1 784 255	1 784 255
Belopp vid årets utgång	100 000	283 136	1 784 255	2 167 391

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	283 136
årets vinst	1 784 255
	2 067 391
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	1 767 391
	2 067 391

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		48 250 216	28 720 448
Övriga rörelseintäkter		10 789	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		48 261 005	28 720 448
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-43 085 791	-26 087 053
Övriga externa kostnader		-1 075 960	-635 401
Personalkostnader	2	-927 586	-86 250
Övriga rörelsekostnader		-10 038	-38 577
Summa rörelsekostnader		-45 099 375	-26 847 281
Rörelseresultat		3 161 630	1 873 167
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-134 520	-46 880
Summa finansiella poster		-134 477	-46 880
Resultat efter finansiella poster		3 027 153	1 826 287
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-750 000	-425 000
Summa bokslutsdispositioner		-750 000	-425 000
Resultat före skatt		2 277 153	1 401 287
Skatter			
Skatt på årets resultat		-492 898	-268 951
Årets resultat		1 784 255	1 132 336

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

4 393 524

2 283 845

Summa varulager

4 393 524

2 283 845

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

228 370

12 213

Fordringar hos koncernföretag

55 000

0

Övriga fordringar

93 819

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

438 560

5 850

Summa kortfristiga fordringar

815 749

18 063

Kassa och bank

Kassa och bank

2 538 987

1 320 878

Summa kassa och bank

2 538 987

1 320 878

Summa omsättningstillgångar

7 748 260

3 622 786

SUMMA TILLGÅNGAR

7 748 260

3 622 786

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

283 136

800

Årets resultat

1 784 255

1 132 336

Summa fritt eget kapital

2 067 391

1 133 136

Summa eget kapital

2 167 391

1 233 136

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 175 000

425 000

Summa obeskattade reserver

1 175 000

425 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

3 000 000

0

Summa långfristiga skulder

3 000 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

52 116

250 281

Skatteskulder

800 907

268 951

Övriga skulder

523 471

1 396 043

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

29 375

49 375

Summa kortfristiga skulder

1 405 869

1 964 650

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 748 260

3 622 786

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Luleå 2023-01-20

Christopher Nilsson
Christopher Nilsson
Verkställande direktör